 1Copyright by Silca S.p.A. 2009
®
MARKER 2000 ®®
PER:
FOR:
Marking flat keys such as Kaba, Keso
Marcatura chiavi piatte tipo Kaba, Keso
Markieren von Flachschlüsseln Typ Kaba, Keso

Mordaza “A6"
Marcatura su chiavi tipo EVVA
Marking EVVA type keys
Markieren von EVVA Schlüsseln
Marquage des clés EVVA
Marcación de llaves EVVA
D716642ZB
EVVA  (A)
A6
OPTIONAL
PER:
FOR:
D721482ZB
Dischetto di puntamento
Tracking disk
Zentrierdiskette
Disquette de pointage
Disco de apuntamiento
A B
3,5 10
5,5 12,5
7,5 15
9,5 17,5
15 20
25 30
40 25
50 35
A (mm)
B (mm)
Area de marcación
Aire de marquage